
 

 1 
 

DRABUŽIAI: MARŠKINĖLIAI 

 

 

REIKALINGOS MEDŽIAGOS 

Margų audinių atraižos įvairioms aplikacijoms, seni įvairių formų ir dydžių marškinėliai, 
žirklės, smeigtukai, siūlai, siuvimo mašina, lygintuvas. 

 
SUDĖTINGUMO LYGIS 

Vidutinis. 

 
PAGAMINIMO LAIKAS 

2 valandos. 

 
MOKYMOSI TIKSLAI 

Išmokti perdirbti senus drabužius, gebėti kurti paprasto dizaino drabužius, tobulinti siuvimo 
bei stiprinti ir palaikyti motorinius įgūdžius.  

 

TOBULINAMI GEBĖJIMAI 

Dėmesingumas, tikslo siekimas, kruopštumas, tikslumas, rankų judesių vikrumas, 
kūrybiškumas. 

 

INSTRUKCIJOS ŽINGSNIS PO ŽINGSNIO 

1. Pirmiausia pasirinkite senus marškinėlius.  

2. Tuomet juos pakoreguokite (pvz.: susiaurinkite, nukirpkite rankoves ir pan). 



 

 2 
 

 

 

3. Iš skirtingų audinių ir mezginių atraižų pasigaminkite įvairių  dydžių ir formų aplikacijų 
(širdelių, drugelių, gėlių ir pan). 

 

 

 

4. Aplikacijas prie marškinėlių prisiūkite arba pritvirtinkite (ranka arba kokia nors 
dekoratyvine siūle siuvimo mašina). 



 

 3 
 

 

5. Šonai sudedami kartu ir susiuvami.   

6. Rankovės gali būti atitinkamai apsiūtos.  

7. Rankovės reikiamai patrumpinamos.  

8. Galiausiai marškinėliai išlyginami. 

 

PATARIMAI 

Labai didelių dydžių (XXXXL) marškinėliai gali būti naudojami suknelei pasiūti. Aplikacijas 
galima gaminti iš įvairiausių medžiagų (senų nertų staltiesių, tinklinių megztinių, tekstilės, 
medvilnės, tamprios ar PVC medžiagos).  
 

 

 


